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Lausuntopyyntö liikenne- ja viestintäministeriön asetusluonnoksesta Liikenne- 
ja viestintäviraston sähköiseen viestintään liittyvistä suoritteista perittävistä 
muista maksuista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunto Liikenne- ja viestintäviraston sähköiseen viestintään liittyvistä suoritteista perittävistä 
muista maksuista

diaarinumeroon: VN/28970/2025

Esitetty verkkotunnusvälittäjän vuosimaksu on täysi mahdottomuus erityisesti pienelle välittäjälle. 
Vähän domaineja (esim. alle 10 kpl) ylläpitävä välittäjä ei pysty kattamaan kaavailtua 400 euron 
vuosikustannusta, vaan toiminta muuttuisi tappiolliseksi ja pitäisi siten lopettaa kokonaan.

Asialla on kilpailua vääristäviä vaikutuksia. Käytännössä pienet välittäjät olisi pakotettu lopettamaan 
koko välitystoiminta, joka sitten siirtyisi keskitetysti vain muutamille suuremmille yrityksille, joille 
400 euron vuosimaksu ei ole muutenkaan ongelma. Suuremmilla yrityksillä olisi kilpailun 
vähentyessä vara korottaa domainien hintoja, jolloin lopputuloksena kuluttajat lopulta maksaisivat 
uudet korkeammat hinnat. Ehdotettu muutos vääristäisi kilpailua, vähentäisi markkinoiden 
monimuotoisuutta, tappaisi pienyrittäjyyden eikä tämä ole kuluttajienkaan edun mukaista.

Välittäjäkohtaista 400 euron vuosimaksua ei tulisi missään nimessä periä, sillä se laittaa pienet 
toimijat täysin eriarvoiseen asemaan verrattuna suuriin toimijoihin. Pienet toimijat eivät käytä 
teknisiä rajapintoja eivätkä he kuormita Traficomia. Nyt kaavaillun muutoksen myötä he joutuisivat 
käytännössä maksamaan suurempien yritysten toiminnasta aiheutuvia kuluja. Olisi erittäin 
perusteltua, että vähäistä toimintaa harjoittavat ja erityisesti API-rajapintoja käyttämättömät 
välittäjät jätettäisiin kokonaan vuosimaksun ulkopuolelle. Vuosimaksu voitaisiinkin mieluummin 
siirtää kokonaan vain teknisten rajapintojen käyttömaksuksi tai porrastaa niin, että vain vähäistä 
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toimintaa harjoittavilta välittäjiltä ei peritä vuosimaksua ollenkaan. Siirtymäaika kaavailluille 
muutoksille on myös kohtuuttoman lyhyt.

Ainoa hyväksyttävä asia on verkkotunnusten hintojen korotus 9 eurosta 12 euroon, vaikka tältäkin 
osin siirtymäaika muutokselle on liian lyhyt ja sen tulisi olla vähintäänkin vuosi.
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